
Id: B6175CB2079B4B939F357C30761D0E05. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/56/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.Nr 157 , poz. 
1240 z póżń. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych  w dz.010  –  Rolnictwo  i łowiectwo  w rozdziale  01010 
–Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 6059 o kwotę 81 223 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.010 Rolnictwo i łowiectwo w § 6058 o kwotę 81 223 zł, 

§ 3. Zmienia  się  zapisy  w załączniku  nr  3 do  uchwały  Nr  V/16/2011  Rady Miejskiej  w Skalbmierzu  z dnia 
7 lutego  2011  r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu Miasta  i Gminy  Skalbmierz  na  2011  rok w dz.  010  Rolnictwo 
i łowiectwo,  rozdział  01010  –  Infrastruktura  wodociągowa  i sanitacyjna  wsi  /zgodnie  z załącznikiem  nr  1 do 
niniejszej uchwały/ 

§ 4. Zmienia  się  zapisy  w załączniku  nr  4 do  uchwały  Nr  V/16/2011  Rady Miejskiej  w Skalbmierzu  z dnia 
7 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skalbmierz na 2011 rok w dz.010 rozdziale 01010 / 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. W  §  10  uchwały  Nr  V/16/2011  Rady  Miejskiej  w Skalbmierzu  z dnia  7 lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta  i Gminy Skalbmierz na 2011 rok zwiększa się  limit zobowiązań zaciąganych z tytułu 
kredytów  na  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii 
Europejskiej o kwotę 81 223 zł tj. ogółem 799 194 zł oraz upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania 
kredytów do kwot wynikających z limitów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: B6175CB2079B4B939F357C30761D0E05. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/56/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 29 września 2011 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku  

 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp.  Dzia
ł 

Rozdz
.  Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansowe

 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11)

 

dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 
pod 

refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  
źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  12 

1.  010  01010 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz 
z przyłączami 

4994000  1951850  1152656  A 

A 
B. 
C. 
D. 

799194  urząd gminy 

0  0  0  0 
wydatki majątkowe  4994000  1951850  1152656  799194 

2. 

3. 



Id: B6175CB2079B4B939F357C30761D0E05. Podpisany Strona 2

4. 



Id: B6175CB2079B4B939F357C30761D0E05. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/56/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 29 września 2011 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok  

 
Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania 

L.
p.  Projekt 

Okres 
realizac

ji 
zadania

 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują

ca 
program 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

źródło  kwota 

Wydatki 
w roku 

budżetowy
m 2011 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 
1.  Program:PROW  2008   gmina  010  01010  Wartość zadania:  4994000  1951850 

Priorytet:Oś.3 Jakość 
życia na obszarach 
wiejskich 
i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej  2011  Wydatki bieżące: 
Działanie:Podstawowe 
usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej   środki z budżetu j.s.t. 
Projekt:Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami   środki z budżetu krajowego 

 środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 
Wydatki majątkowe:  4994000  1951850 
 środki z budżetu j.s.t.  1152656 
 środki z budżetu krajowego  0 
 środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych  799194 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  0 

2.  Program: RPO WŚ  2010   gmina  720  72095  Wartość zadania:  309666  218537 
2012  Wydatki bieżące:  0  0 

Działanie:2.2 Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego   środki z budżetu j.s.t. 
Projekt:"e  
świętokrzyskie 
rozbudowa 
infrastruktury 
informatycznej JST   środki z budżetu krajowego 

 środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

Wydatki majątkowe:  309666  218537 
 środki z budżetu j.s.t.  32779 
 środki z budżetu krajowego  0 
 środki z UE oraz innych  185758 



Id: B6175CB2079B4B939F357C30761D0E05. Podpisany Strona 2

źródeł zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  0 



Id: B6175CB2079B4B939F357C30761D0E05. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dz. 010 dokonano zmian na podstawie zwiększenia udziału środków UE 

w zadaniu inwestycyjnym pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami”. 


